☞ Inter varias hujus Dominicæ nomenclaturas non est omittenda quæ legitur lib. 3. de Gestis SS. Rotonenisium in Act. SS. Benedict. sæculo 4. part. 2. pag. 215: *Receptusque est in Monasterio in sancto Sabbato, id est, in Ramis palmarum*. Quod tamen de ipso Sabbato sancto haud absurde videtur posse intelligi; atque adeo quod explanationis causa additum est, *id est, in Ramis palmarum*, nihil aliud indicare quam Sabbatum, quod est de hebdomada quæ dicitur *in Ramis Palmarum*.

*Dominica Sancta in Pascha*, in Kalend. Romano. *Dominica sancta*, nude, in Sacramentario Gregorii Magni ex Bibl. Belvacens. Ecclesiæ. [*Dies Domini-cus κατ' ἑορτὴν* dictus, Tertull. de Idol. cap. 14.] Gr. κυριακὴ τοῦ πάσχα, et ἅγια καὶ μεγάλη κυριακὴ τοῦ πάσχα, in Euchologio: in Nomocanone nuper edito a Jo. Bapt. Cotelerio cap. 411. 579. λαμπρὰ κυριακὴ: Pachymeri lib. 4. cap. 3. et in Pentecostario, μεγάλη καὶ λαμπρὰ κυριακὴ: eidem Pachymeri lib. 7. cap. 15. κυρία τῶν ἑορτῶν. Vide *Pascha*, *Dies magnus*.

*Dominica prima post Pascha*, [vulgo ab Introitu, *Dominica Quasimodo*] quæ in Kalend. Rom. *Dominica octava Paschæ*, [in Missali Gothico-Gallicano, *Clausum Paschæ*, Gall. *Pâques closes*.] [\* alias *Antipascha* et *Conductus Paschæ*.] aliis dicitur *Dominica post Albas*, quæ nempe Sabbatum sequitur in quo nuper Baptizati vestes candidas, quas induerant Sabbato ante Pascha, deponerent, ut est in Ordine Romano. In Missa Ambro-

siana appellatur *Dominica in Albis depositis*. Unde liquet in Missali et Brevariario Romano, ubi *Dominica in Albis* dicitur, vocem *depositis* subaudiri, de qua sic Augustinus Serm. 157: *Paschalis Solennitas hodierna festivitate concluditur, et ideo hodie Neophytorum habitus commutatur, ita tamen ut candor, qui de habitu deponitur, semper in corde teneatur*. Sic porro *Dominica secunda, tertia*, etc. *post Albas*, apud Rupertum lib. 9. de Divin. Offic. cap. 1. 2. Græcis, καινὴ et νέα κυριακὴ τοῦ ἀντιπάσχα. [\* Dicitur etiam *Octava Infantium*.] Vide Allatium de Dominic. et Hebd. Græc. cap. 24. Dicitur etiam δευτεροπρότη κυριακὴ, apud Eustathium in Vita S. Eutychii Patr. CP. n. 95. id est secunda post primam, Paschalem scilicet.

*Dominica secunda post Pascha*, cujus Introitus ad Missam est: *Miserere Domini*. Eadem *Dominica prima post octavas Paschæ*, in lib. 1. Sacramentor. Eccles. Rom. cap. 57. dicitur, *Dominicum post octavas Paschæ*, [\* etiam *Dominica trium septimanarum Paschæ*, et secundum Evangelium hujus diei.] [*Dominica de Pastor bonus* in Ord. Rom.] [\* Alias *Dominica unam Domini, Dominica post ostensionem reliquiarum, Dominica mapparum albarum*, et *Dominica mirabilia Domine*.] Græcis, κυριακὴ τῶν ἁγίων υεροφόρων, quod in ea festum celebrant trium mulierum quæ coemptis aromatibus ad Christi Sepulcrum accesserunt ut eum ungerent.